1

ПРОТОКОЛ № 1

о признании открытого запроса предложений на поставку

электроинструментов Извещение № 31401029527

несостоявшимся

г. Мегион                                                                            08 апреля 2014 года

                                                                                        16  часов 00 минут

Наименование предмета закупки: Запрос предложений на право

заключения договора на поставку электроинструментов.

Размещение информации: Извещение о проведении открытого

запроса предложений  было опубликовано 01.04.2014 года на официальном

сайте www.zakupki.gov.ru  и на сайте ОАО «Городские электрические сети»

gesmegion.ru

Состав Единой закупочной комиссии:

Председатель комиссии:  А.А. Ерохин

Секретарь комиссии: Бейдерова Е.А.

Члены комиссии:

1.Белоглазова Н.Д.

3. Барышников Д.В.

3.Чибисов С.В.

4. Зайцев С.В.

5.Самарская С.Р.

          В состав Единой закупочной комиссии входит Председатель и 5 членов

комиссии. Заседание проводится в присутствии Председателя, секретаря и 5

членов комиссии.

Комиссия правомочна, кворум состоялся.

Заседание комиссии проводится по адресу: 628681,г. Мегион, Ханты-

Мансийский автономный округ-Югра, д.10, 2 этаж, кабинет юридической

службы.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Признание открытого запроса предложений на поставку

электроинструментов несостоявшимся в связи  с тем, что до окончания

указанного в извещении о проведении запроса предложений срока подачи

предложений 08.04.2014 года не подано ни одно предложение.

2. Рассмотрение вопроса повторного проведения закупки без изменения

существенных условий.

РЕШИЛИ (единогласно):

1. В связи с непредставлением заявок на участие в запросе
предложений  признать запрос предложений несостоявшимся.

http://www.zakupki.gov.ru/

 2

2. Провести повторный запрос предложений без изменения

существенных условий.

2. Настоящий протокол опубликовать на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru и сайте ОАО «Городские электрические сети»

gesmegion.ru

Председатель комиссии:                 _______________ А.А. Ерохин

Члены комиссии:                              ________________ Н.Д.Белоглазова

                                                  ______________  Д.В. Барышников

                                                   ______________ С.В. Чибисов

                                                 _______________ С.В. Зайцев

                                                  ______________ С.Р. Самарская

Протокол подготовила

секретарь комиссии:                       _____________Е.А. Бейдерова

http://www.zakupki.gov.ru/